
JÍL%r ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

DODATEK Č. 1
K OBJEDNÁVCE č. 02PT-007572

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 561 155 0005 
Název veřejné zakázky: D l modernizace -  úsek 11, EXIT 81 Koberovice -  EXIT 90 

Humpolec -  Vypořádání stavby po dokončení

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Závod Praha
Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

Obchodní jméno: SAGASTA s.r.o.
Adresa: Novodvorská 1010/14, Lhotka,
142 00 Praha
IČO: 04598555
DIČ: CZ04598555
Kontaktní osoba:
e-mail:

Objednatel a Dodavatel uzavřely dne 28. 4. 2023 Objednávku na poskytování služeb na 
realizaci zakázky „Dl modernizace -  úsek 11, EXIT 81 Koberovice -  EXIT 90 Humpolec -  
Vypořádání stavby po dokončení", (dále jen „Objednávka").

Poskytované služby jsou bezprostředně navázané na formální vypořádání související stavby. 
Jelikož se z nepředvídatelných důvodů, které Objednatel jednající z náležitou péči nemohl 
předvídat, navýšil v rámci dokončení stavby rozsah změn během výstavby a nejsou dořešeny 
všechny doklady ke kolaudaci stavby, dohodly se Smluvní strany na finančním navýšení 
rozsahu poskytovaných služeb, a to uzavřením tohoto Dodatku č. 1 k Objednávce 2PT-007572. 
Z důvodu přehlednosti je  přílohou č. 1 Dodatku aktualizovaný „Soupis ceny služeb"

Cena v Objednávce bez DPH:
Cena dodatku č. 1:

Celková cena Objednávky vč. Dodatku č. 1: 
DPH:

Cena včetně DPH:

231 250.00 Kč 
69 375.00 Kč

300 625.00 Kč 

63 131.25 Kč 

363 756.25 Kč

Stránka 1 z 2



Ostatní ustanovení Objednávky nedotčené tímto Dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti v 
původním znění.

Tento Dodatek se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží její 
elektronický originál.

Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv.

Smluvní strany prohlašují, že Dodatek uzavírají svobodně a vážně a že považují jeho obsah za 
určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své elektronické podpisy.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 -  Soupis prací se specifikací služeb

V Praze dne:

Digitálně podepsal

Ředitelství silnic a dálnic ČR
31.07.2023 15:02:45

Za Objednatele: 

vedoucí oddělení D l

Digitálně podepsal

Datum: 2023.08.01 
09:28:03 +02'00'

Za Dodavatele:

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB„ O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH D Úl ÉRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Objednatel informuje, že právní forma a název státní příspěvkové organizace 
Ředitelství silnic a dálnic ČR budou ke dni 1. 1. 2024 změněny na státní podnik 
Ředitelství silnic a dálnic s. p.

Stránka 2 z 2



Příloha č. 1

Oceněný soupis služeb obsahující jednotkové ceny

D l modernizace - úsek 11, EXIT 81 Koberovice - EXIT 90 Humpolec:
Vypořádání stavby po dokončení

Popis činnosti Počet MJ hod.

Počet MJ dle 
dodatku č. 1 

hod.
J C v K č Cena celkem bez 

DPH v Kč
Koordinace činností účastníků výstavby s ostatními účastníky pří vypořádání stavby 
Zajištění vydání dokladů ke kolaudaci a dalších v rámci zajišťovaných úkolů v projektovém 
týmu
Kontrola poskytování plnění v rámci uzavřených smluvních vztahů v rámci dokončování 
stavby
Provádění pravidelné i namátkové kontroly postupu kroků pro vypořádání stavby pro
následné převzetí majetkových správcem
Dodržování uložených úkolů ve věcném a časovém vyjádření
Zpracování další podpůrné agendy pro kolaudaci a úplné dokončení stavby
Spolupráce při procesu změn během výstavby

300 625.00 Kč

Cena celkem bez DPH 300 625.00 Kč
DPH 21% 63 131.25 Kč
Cena celkem s DPH 363 756.25 Kč


